

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742520290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ústí nad Labem
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 růžová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	2	25,42Kč
82	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz oranžová		ks	1	12,71	1	12,71Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	6	156,84Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	10	44,80Kč
179	rychlovazač s průhlednou přední stranou z červená		ks	1	2,54	5	12,70Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou z žlutá		ks	1	2,54	5	12,70Kč
234	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	24,81	1	24,81Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
373	tuhy 0,9-1,0 mm do mikrotužky		bal	12	7,74	1	7,74Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	3	10,53Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	2	5,80Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	1	10,65Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva žlutá		ks	1	3,99	2	7,98Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	1	9,92Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	1	18,03Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	1	13,92Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	25	25,75Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	2	43,56Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhacím pc	bílá	ks	1	1,57	50	78,50Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	2	39,94Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířeným dnem	hnědá	ks	1	3,63	6	21,78Kč
567	obálka B5 s křížovým dnem	hnědá	ks	1	2,90	8	23,20Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
671	navlhčovač na prsty gelový 20 g		ks	1	26,02	1	26,02Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
716	razítko plastové samobarvicí - datumovka		ks	1	35,09	2	70,18Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742520290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ústí nad Labem
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 039,47Kč

Konec sestavy